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Camp. Reg. FMI MX 2016 - 2" Prova - Durazzano (BN) N——=22

LAY

ICamp. Regionale FMI 27 Prova - Durazzano
MX2 Mid Class Durazzano 1,500 Km. ._._.
Prima Manche 28/03/2016 11:30 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:30:07

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(738) Fascelli Fabrizio (319) Raccio Antonio (231) Pezzuto Antonello
1 11:31:48.043 1 11:32:01.353 1 11:32:05.377
2 11:33:40.242 2 1:55.017 +1.350 11:33:57.270 2 2:04.692 +3.218 11:34:10.069
3 1:52.315 +0.116 11:35:32.557 3 1:58.503 +3.936 11:35:55.773 3 11:36:11.543
4 1:52.313 +0.114 11:37:24.870 4 1:55.581 +1.014 11:37:51.354 4 2:06.081 +4.607 11:38:17.624
5 1:53.054 +0.855 11:39:17.924 5 1:54.894 +0.327 11:39:46.248 5 2:03.256 +1.782 11:40:20.880
6 1:53.088 +0.889 11:41:11.012 6 1:54.607 +0.040 11:41:40.855 6 2:04.682 +3.208 11:42:25.562
7 1:53.346 +1.147 11:43:04.358 7 11:43:35.422 7 2:03.078 +1.604 11:44:28.640
8 1:53.685 +1.486 11:44:58.043 8 1:55.664 +1.097 11:45:31.086 8 2:02.644 +1.170 11:46:31.284
9 1:55.693 +3.494 11:46:53.736 9 2:00.428 +5.861 11:47:31.514 9 2:03.590 +2.116 11:48:34.874
(38) Scardi Marcello (558) Vitolo Francesco (553) Corrado Salvatore
1 11:31:48.422 1 11:31:54.924 1 11:31:57.702
2 1:53.382 +0.497 11:33:41.804 2 1:55.404 +0.630 11:33:50.328 2 11:33:54.735
3 1:53.623 +0.738 11:35:35.427 3 1:55.576 +0.802 11:35:45.904 3 2:06.837 +9.804 11:36:01.572
4 1:54.405 +1.520 11:37:29.832 4 2:09.454 +14.680 11:37:55.358 4 2:59.666 +1:02.633 11:39:01.238
5 1:53.500 +0.705  11:39:23.422 5 11:39:50.132 5 2:06.380 +9.347  11:41:07.618
6 1:53.807 +0.922 11:41:17.229 6 1:56.621 +1.847 11:41:46.753 6 1:58.788 +1.755 11:43:06.406
7 1:53.463 +0.578 11:43:10.692 7 2:01.039 +6.265 11:43:47.792 7 2:05.587 +8.554 11:45:11.993
8 1:53.343 +0.458 11:45:04.035 8 1:56.030 +1.256 11:45:43.822 8 2:09.912 +12.879 11:47:21.905
9 11:46:56.920 9 1:56.017 +1.243 11:47:39.839
(761) Giamattei Lorenzo
(311) Picariello Andrea (90) Amadei Daniele 1 11:32:57.364
1 11:31:56.783 1 11:31:51.249 2 2:20.956 11:35:18.320
2 1:54.733 +5.024 11:33:51.516 2 11:33:45.095
3 1:54.872 +5.163 11:35:46.388 3 2:11.611 +17.765 11:35:56.706
4 1:54.270 +4.561 11:37:40.658 4 2:01.793 +7.947 11:37:58.499
5 1:51.768 +2.059 11:39:32.426 5 1:57.708 +3.862 11:39:56.207
6 1:51.110 +1.401 11:41:23.536 6 1:56.909 +3.063 11:41:53.116
7 1:52.288 +2.579 11:43:15.824 7 1:55.823 +1.977 11:43:48.939
8 1:51.775 +2.066 11:45:07.599 8 1:56.478 +2.632 11:45:45.417
9 11:46:57.308 9 1:59.744 +5.898 11:47:45.161
(163) Vitolo Mirko (515) Di Carlo Giuseppe
1 11:31:52.521 1 11:31:55.947
2 1:54.075 +0.396 11:33:46.596 2 1:57.048 +5.655 11:33:52.995
3 1:54.336 +0.657 11:35:40.932 3 1:54.368 +2.975 11:35:47.363
4 1:54.534 +0.855 11:37:35.466 4 1:55.152 +3.759 11:37:42.515
5 1:54.154 +0.475 11:39:29.620 5 11:39:33.908
6 1:54.807 +1.128 11:41:24.427 6 2:27.523 +36.130 11:42:01.431
7 11:43:18.106 7 1:56.526 +5.133 11:43:57.957
8 1:54.540 +0.861 11:45:12.646 8 1:54.753 +3.360 11:45:52.710
9 1:54.316 +0.637 11:47:06.962 9 1:53.088 +1.695 11:47:45.798
(228) Errico Alessio (12) Gaudio Luigi
1 11:31:50.594 1 11:32:00.465
2 1:58.850 +5.673 11:33:49.444 2 2:03.622 +5.649 11:34:04.087
3 1:53.779 +0.602 11:35:43.223 3 2:01.603 +3.630 11:36:05.690
4 1:55.839 +2.662 11:37:39.062 4 2:01.504 +3.531 11:38:07.194
5 1:54.011 +0.834 11:39:33.073 5 11:40:05.167
6 11:41:26.250 6 1:59.714 +1.741 11:42:04.881
7 1:53.233 +0.056 11:43:19.483 7 1:58.679 +0.706 11:44:03.560
8 1:54.365 +1.188 11:45:13.848 8 1:59.741 +1.768 11:46:03.301
9 1:55.150 +1.973 11:47:08.998 9 1:59.537 +1.564 11:48:02.838
(397) Ferraiuolo Biagio (933) Buonocore Giacomo
1 11:31:55.924 1 11:31:58.297
2 1:58.153 +5.347 11:33:54.077 2 1:57.951 +1.405 11:33:56.248
3 1:54.972 +2.166 11:35:49.049 3 1:59.442 +2.896 11:35:55.690
4 1:54.972 +2.166 11:37:44.021 4 2:01.919 +5.373 11:37:57.609
5 1:53.410 +0.604 11:39:37.431 5 1:56.938 +0.392 11:39:54.547
6 1:54.496 +1.690 11:41:31.927 6 1:56.862 +0.316 11:41:51.409
7 1:53.197 +0.391 11:43:25.124 7 1:57.014 +0.468 11:43:48.423
8 11:45:17.930 8 11:45:44.969
9 1:52.906 +0.100 11:47:10.836 9 2:22.430 +25.884 11:48:07.399
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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